Ebu Hanife (ö. 150/767)

Ebu Hanife'ye göre; Allah hayır ve şer dahil vuku bulacak her

şeyi ezelî ilmiyle bilmektedir. Kulların fiillerini yaratan Allah’tır, ancak bu

fiilleri yapma gücü (istitâat) anında kullara verilmiştir. Bununla birlikte

müminleri imana, kâfirleri de küfre zorlamamış, herkese fiillerini